

## **VII Integracyjny Piknik Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego.**

### **VII Integracyjny Piknik Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego.**

W sobotę, 11 czerwca br., odbył się VII Integracyjny Piknik Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego zorganizowany przez Okręgową Izbę Radców Prawnych w Warszawie. Podczas całego dnia, w pikniku uczestniczyło ponad 4 tysiące osób, zarówno doradców podatkowych, jak i przedstawiciele pozostałych samorządów zaufania publicznego województwa mazowieckiego.

Podczas Pikniku Włodzimierz Chróścik, Dziekan Rady OIRP w Warszawie przekazał przewodnictwo nad Mazowieckim Forum Samorządów Zawodów Zaufania Publicznego przedstawicielom Mazowieckiego Oddziału Krajowej Izby Doradców Podatkowych – Pawłowi Trojankowi i Hannie Szarpak. Przekazując buławę, symbol prezydencji, mówił:

- Oddaję buławę w godne ręce. Dla doradców podatkowych to rok szczególny – obchodzicie 20-lecie istnienia samorządu. Przekazanie tej buławy to duże zobowiązanie. Chciałbym podziękować moim koleżankom i kolegom radcom prawnym za ten rok przewodnictwa. Istnienie samorządów zaufania publicznego jest bardzo ważne. W ramach Mazowieckiego Forum Zawodów Zaufania Publicznego doskonale od 7 lat wspólnie działamy i wspieramy się. Mam nadzieję, że ten rok będzie równie dobry dla samorządów zaufania publicznego. 300 tysięcy osób skupionych w samorządach zawodowych w województwie mazowieckim to osoby, które są ważne i z których głosem trzeba się liczyć.

Ogromny teren bazy Szwadronu Kawalerii Honorowej Wojska Polskiego w Starej Miłosnej w sobotę dzięki Piknikowi zamienił się w centrum zabawy dla najmłodszych i trochę starszych. OIRP w Warszawie przygotowała dla swoich gości wiele atrakcji.

Dla najmłodszych przygotowano między innymi duże dmuchane zjeżdżalnie, zamek do skakania, suchy basen z piłeczkami, dmuchaną ściankę wspinaczkową, byka rodeo, trampolinę do skakania, bungee-trampolinę i bungee-koszykówkę, a także mechaniczną deskę surfingowa, samochody elektryczne, seegway'e i torqway'e oraz zestaw zabaw rekreacyjnych: przeciąganie liny, wyścig w workach.

